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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

 V E N D I M

PËR NXJERRJEN JASHTË PËRDORIMIT TË VULËS SË KRYETARIT TË KQV-SË NR. 4628 , KZAZ NR 66, KOMUNA FINIQ,  QARKU VLORË, RRETHI DELVINË DHE ZËVENDËSIMI I SAJ ME VULËN REZERVË.
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës 31.07.2011, me pjesëmarrjen e:

Arben           RISTANI-          Kryetar

     Dëshira         SUBASHI-         Zv/Kryetare

     Artan            LAZAJ-              Antar

     Hysen           OSMANAJ -        Antar

     Klement        ZGURI -             Antar

     Pandeli          VARFI-              Antar
     Vera             SHTJEFNI -         Antare

Shqyrtoi çështjen me:

OBJEKT:                    
Nxjerjen jashtë përdorimit të vulës së kryetarit të KQV-së nr.4628, KZAZ Nr.66, Qarku Vlorë, rrethi Vlorë dhe zëvendësimi i saj me vulën rezervë.
 BAZA LIGJORE: 
Neni 21, pika 1 dhe neni 99, pika 4 i ligjit Nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”.
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur si dhe diskutoi; 
V Ë R E N
KZAZ Nr. 66, rrethi Delvinë, qarku Vlorë, në datën 31.07.2011, paraqiti në KQZ një informacion mbi dëmtimin e vulës së kryetarit të KQV-së 4628, komuna Finiq dhe kërkon zëvëndësimin e saj me vulën rezervë.  
PËR KËTO ARSYE
Në zbatim të nenit 21, pika 1 dhe neni 99, pika 4 i ligjit Nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, 
V E N D O S I:

1. Të nxirret jashtë përdorimit vula e kryetarit të KQV-së Nr. 4628 , komuna Finiq, rrethi Delvinë, qarku Vlorë dhe të zëvendësohet me vulën rezervë.
2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Arben            RISTANI-             Kryetar

    Dëshira         SUBASHI-             Zv/Kryetare

    Artan            LAZAJ-                   Antar

    Hysen           OSMANAJ -            Antar

    Klement        ZGURI -                 Antar

    Pandeli          VARFI-                  Antar

    Vera             SHTJEFNI -             Antare
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                                       Nr. 1200  i vendimit         Data 31.07.2011 e vendimit          Ora 10.00 e Vendimit
               Për nxjerrjen jashtë përdorimit të vulës së  kryetarit të KQV-së-së Nr. 4628 , komuna Finiq, rrethi Delvinë, Qarku  Vlorë dhe  zëvendësimi i saj me vulën rezervë.
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